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ПРЕДМЕТ: Известување за согласност


Почитувани,

Ве известуваме дека сме согласни да ја користиме ИКТ платформата на Комерцијална банка АД Скопје за дигитално потпишување на документи во електронска форма со користење на квалификувани дигитални сертификати за електронски потпис.

За потребите на ИКТ платформата за дигитално потпишување на документи во електронска форма, како администратор на компанијата, го пријавуваме следното лице:

· Име и презиме: 
· Е-маил: 
· Телефон: 

Во случај на потреба за промена на погоре пријавените податоци, се обврзуваме да Ве известиме навремено и во писмена форма.

Оваа согласност може да биде повлечена единствено во писмена форма, со известување до Комерцијална банка АД Скопје 


Со почит,

								(назив на друштвото)
								
								Управител
								

								----------------------------------------
								(потпис и печат)



